Episcopus aliquem solus ordinare potest, non item degradare. p. 452.

Episcopus si ordinet ea die, qua dedicatur Ecclesiæ vel Altare, est abusus & tollendus. p. 505. par.

Episcopus consecrandus est à tribus Episcopis. p. 508. n. 2. Et olim quidem etiam cum consensu Comprovincialium. ibid. Dispensativè potest etiam consecrari ab uno Episcopo assistentibus duobus Abbatibus vel Presbyteris. p. 252. n. 6.

Episcopus duos ordines sacros, aut minores cum Subdiaconatu uni una die conferens est suspensus. p. 512. n. 1. Fit ex Sabbato & Dominica dies una, si ordinans in Sabbato continet Jejunium. n. 2.

Episcopus si in Sabbato fiat Sacerdos, potest statim sequente Dominica consecrari. p. 512. n. 3.

Episcopus aliquem ante legitimam ætatem ordinans est suspendendus. p. 513. n. 1.

Episcopus ordinans aliquem sine titulo aut patrimonio, debet ei beneficium vel alimenta dare. p. 514. n. 3. p. 537. n. 4. Vti & eius successor. ibid. imo Prælati si quis illum præsentarit. p. 537. n. 4. Aut Archidiaconus si in culpa fuit. ibid. Non item examinatores. ibid.

Episcopus ordinans subditum alienum sine dimissorijs

suspensus est per annum à collatione Ordinis dati p. 517. n. 1. Imo etiam aliorum omnium iuxta probabiliterem. p. 518. n. 2. Sive iam sit Episcopus, sive alius Prælati n. 5. Nisi rationabiliter sibi persuaserit proprium Ordinatum fore contentum. n. 3. Quid de conferente primam Tonfuram alieno. p. 521.

Episcopo propter ordinationem alieni Clerici suspensus possunt Subditi liberè ab alijs accipere Ordines. p. 517. par. Primam tamen Tonfuram non sine dimissorijs. p. 522. n. 1. Quas suspensus dare potest. n. 2.

Episcopus ordinans suum subditum in aliena Diocesi absque expressa licentia est suspensus per annum à Pontificalibus. p. 519. n. 6. Bona tamen fides excusat. ibid. An etiam, locus, in quo ordinat, sit exemptus. n. 7. aut si primam tantum conferat Tonfuram. n. 8.

Episcopus dispensare potest in interdictis, etiam cum exemptis. p. 513. n. 4. Cum subditis alterius Episcopi, non nisi in dimissorialibus id sit expressum. ibid.

Episcopus dispensare potest cum manco ad ordines minores & simplex beneficium. p. 564. n. 2.

Episcopus an cum bigamo dispensare possit ad ordines minores. p. 567. n. 2.

Episcopus potest dispensare in irregularitate cum Clerico in sacris aut Religioso, ducente Virginem p. 569. n. 2.

Episcopus quoad Pontificalia.

Episcopus si interdicti tempore possit celebrare, potest id facere cum Pontificalibus. p. 461. n. 2.

Episcopus potest in aliena Diocesi celebrare Missam cum Pontificalibus absque licentia proprii Episcopi. p. 462. n. 2. Etiam populo solenniter benedicere. ibid. Contraria est consuetudo Germaniæ. ibid.

Episcopus renuntians tantum loco potest plerumque adhuc exercere Pontificalia. p. 481. n. 1. Non item si fiat Religiosus. ibid.

Episcopi propria insignia sunt Pontificalia. p. 492. num. 11.

Episcopus à Pontificalibus suspensus est per annum, si subditos Clericos in aliena Diocesi sine licentia expressa ordinat, confirmet &c. p. 519. n. 6. Suspendi à Pontificalibus quid sit? ibid.

Episcopus quoad Regulares.

Episcopi est de iure communi Regulares Abbates aut Præpositos electos confirmare vel postulatos admittere. p. 271. n. 1.

Episcopus Ecclesiæ Regularis Cathedralis confirmatur ab Archiepiscopo, cui subest. p. 286. n. 1.

Episcopus ex Ord. Mend. si ad aliam Prælatiuram eligatur à media tantum parte Capitularium an irrita sit electio? p. 418. n. 4.

Episcopus instituere potest alium Abbatem, si Monachi eligant indignum. p. 442. n. 5.

Episcopus examinare debet ante Professionem Puellas, quæ habitum anno 12. ætatis iam assumpserunt. p. 445. n. 2.

Episcopus Religiosum Ord. ingressus potest fieri Abbas. p. 475. n. 2.

Episcopus si ter recuset Abbatem benedicere, potest iste sine benedictione officium exercere. p. 489. n. 1. Nisi rationabilis causa fuisset prætexta. n. 2.

Episcopus si adit, benedictio ab Abbate aliore Sacerdo-

ecclesie dari non potest, nisi eo annuente. p. 493. n. 13.

Episcopus an Abbati privilegium in sua Ecclesia benedicendi cum chrismate possit extendere ad alias Diocetanas. p. 493. n. 17.

Episcopus facile potest dispensare cum Religiosis quoad defectum corporis. p. 563. n. 2.

Episcopus non potest Regularem excommunicatum à Prælo etiam non exempto absolvere, nisi post appellationem. p. 703. n. 1.

Episcopus quid Iuris habeat in Concionatores Regulares etiam exemptos. p. 709. n. 3.

Episcopus si visitet Religiosos, decet ut secum habeat duos Canonicos. p. 721. n. 1. Vti & unum vel plures Regulares. p. 722. n. 2.

Episcopus quoad Renuntiationem.

Episcopus non potest sine licentia Pontificis renuntiare Episcopatu. p. 360. n. 1. Renuntiationem eius admittere est Pontifici reservatum. p. 451. n. 1.

Episcopus renuntians Episcopatu potest aliud minus beneficium assumere. p. 475. n. 2. Neque id est de dignitate descendere. n. 3.

Episcopus non potest resignare Episcopatum ad vacandum suæ salutis in Religione. p. 476. n. 2. Eius professio Religiosa an sit irrita. p. 477. n. 2. & 3.

Votum ingrediendæ Religionis an valeat. n. 4.

Episcopus ut renuntiandi licentia detur, sex esse causas. p. 477. n. 5.

1. Certa quædam crimina, ut simonia, sodomia aut infirmitas habentia. ibid.

2. Debilitas corporis ad pastorale officium non sufficiens. p. 478. n. 6.

3. Defectus scientiæ necessariæ. n. 7.

4. Rebello plebis. p. 479. n. 8.

5. Scandalum populi. n. 9.

6. Irregularitas ordinariæ nõ dispensabilis. n. 10.

Episcopus ob infirmitatem aut senium non est deponendus, aut ad renuntiandum cogendus. p. 478. n. 6.

Episcopus non tam facile ad Monachatum, quam Monachus ad Episcopatum admittitur. p. 479. n. 10.

Episcopus non est sui Iuris sed Ecclesiæ obligatus. p. 479. n. 10.

Episcopus Religionem professus reassumi potest ad Episcopatum. p. 480. par. Nisi ob crimen renuntiavit Episcopatu. p. 480. n. 1. Neque hoc repugnat Concilio Constantinop. I. p. 481. n. 2.

Episcopus potest renuntiare vel solum loco & regimini; vel simul etiam ordini & dignitati Episcopali. p. 481. n. 1. Religionem ingressus præsumitur utriusque renuntiasse. ibid. Si non fiat Religiosus, plerumque permittitur ei ordinis Episcopalis exercitium & dignitas. p. 481. n. 1.

Episcopus Renuntiationem beneficiari non potest admittere sine consensu Patroni. p. 486. n. 4. Eligentium & collatoris. n. 5. Quomodo & cur? ibid.

Episcopus qui loco tantum renuntiavit, potest conferre ordines omnes, quos antè. p. 525. par. Qui renuntiavit etiam dignitati potest adhuc conferre minores, benedicere Calices &c. p. 526. n. 1.

Episcopus Vicarius

Vide Vicarius Episcopus.

Episcopatus.

Episcopatum pluralitas est reservata Pontifici. p. 208.

Episcopatus plena affectio quatuor gradibus absolvitur. p. 251. n. 2.

Episcopatu renuntiare non potest Episcopus sine licentia Papæ. p. 360. n. 1.

Episcopatus sunt specialiter Pontifici reservati. p. 403. par. p. 449. n. 2. Electio tamen in Germania est penes Capitulum. p. 403.

Episcopatus dicitur non est maioris dignitatis quam alius sed par. p. 457. n. 1.

Episcopatus Resignatio difficillimè admittitur. p. 467. n. 3.

Episcopatu renuntiare ad vacandum suæ tantum salutis non licet. p. 476. n. 2. Sex aliæ causæ; ex quibus licet. p. 477. n. 5. & seqq.

Episcopatus est sacer ordo. p. 535. n. 1. Non distinctus adæquatè à Sacerdotio, nec novum characterem imprimens. ibid.

Eremita S. August.

Eremitarum S. Aug. Prælatu quam habeat inter alios præcedentiam. p. 109. n. 4.

Error.

Errans in fide absque pertinacia non est hæreticus. p. 3. n. 4.

Error scribentis libellum non nocet parti. p. 83. n. 2.

Error communis Ius tribuit. p. 86. n. 4. p. 356. n. 10.

Error probabilis Ius tribuit. p. 88. n. 2. Nisi cum commissio facta est à non habente potestatem. n. 5.